Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento ao Item de nº 39 da
Resolução T.C.E Nº 270/2024, (Anexo VIII), que não foram firmados termos de
parceria, no exercício de 2024, com OSCIP – Organização da Sociedade Civil de
Interesse Público.

Ribeirão, 31 de dezembro de 2024.

Marcello Cavalcanti de Petribú de Albuquerque Maranhão
Prefeito

MARCELLO CAVALCANTI
DE PETRIBU DE
ALBUQUERQUE
MARANH:65881885449

Assinado de forma digital por
MARCELLO CAVALCANTI DE
PETRIBU DE ALBUQUERQUE
MARANH:65881885449

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 PE
T

R
IB

U
 D

E
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 M
A

R
A

N
H

A
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f4605bb3-5aa2-480e-979c-632633e0aa59